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LABOR OMNIA VINCIT - pod takim tytułem 14 czerwca odbędzie się w Krakowie konferencja poświęcona 
problematyce pracy, która skupiać się będzie głównie na jej pozaekonomicznych wymiarach: 
duchowym, psychologicznym oraz społecznym. W programie m.in. spotkanie młodzieży z Ministrem 

 Pracy i Polityki Społecznej. Nie przegap okazji i zarejestruj się na wydarzenie już dziś!

Konferencja pomyślana jest jako konstruktywny głos głównie 
chrześcijańskich środowisk nauki i biznesu, w reakcji na negatywne 
zjawiska takie jak: bezrobocie, przedmiotowe traktowanie pracowników, 
deprecjacja pozafinansowej wartości pracy, demoralizacja pracowników i 
pracodawców, trudny start młodych na rynku pracy czy kryzysowa sytuacja specjalistów po 50. roku 
życia. 

Podczas konferencji odbędą się seminaria oraz panele dyskusyjne z zakresu wartości pracy, wyzwań 
współczesnego rynku pracy, etyki pracy oraz chrześcijańskiego etosu pracy. Oprócz tego zaplanowano 
również kilka imprez towarzyszących w tym kiermasz książki chrześcijańskiej, przegląd filmów 
fabularnych powiązanych tematycznie z przesłaniem konferencji oraz finał konkursu fotograficznego 
pod hasłem LABOR OMNIA VINCIT. 

 Konferencji będzie  Gościem specjalnym Minister Pracy i Polityki Społecznej – dr Władysław Kosiniak-
.  Kamysz

Zapraszamy osoby młode na spotkanie z Ministrem w ramach sesji „Pasja – Praca – Pieniądze", który 
przedstawi nowe możliwości i propozycje przeznaczone specjalnie dla osób startujących na rynku pracy 
m.in. w ramach nowego pakietu ministerialnego „Młodzi na rynku pracy". 

Jednym z ekspertów sesji „Wyzwania rynku pracy" będzie Andrzej Martynuska Dyrektor Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Krakowie. Pracownicy oraz doradcy zawodowi WUP w Krakowie poprowadzą warsztaty 
praktyczne pt. „Ułóż puzzle swojej kariery, czyli jak gromadzić i dokumentować to, co dla pracodawcy 
ma znaczenie" oraz „Komunikacja interpersonalna narzędziem sukcesu na rynku pracy". 

To tylko niektóre wydarzenia przygotowane w ramach Konferencji – zobacz cały . program
  
Organizatorami konferencji są: Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie; 
Duszpasterstwo Przedsiębiorców i Pracodawców „TALENT"; Fundacja „TALITHA CUM"; Uniwersytet 
Papieski Jana Pawła II w Krakowie oraz Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie. 

Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli: Ksiądz Kardynał Stanisław Dziwisz, Minister Pracy i Polityki 
Społecznej Władysław Kosiniak-Kamysz oraz Rektor AGH prof. Tadeusz Słomka. 

Udział w konferencji jest bezpłatny, ale wymagana jest wcześniejsza rejestracja.Więcej informacji o 
konferencji znajduje się na stronie  .  www.laboromniavincit.pl

Serdecznie zapraszamy! 
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